港元折讓約4.46%。

認購價乃由本公司與認購人經考慮股份近期的交易表現、近期市況、本集團的現時財務
狀況及業務前景後公平磋商後釐定。

董事（不包括將於考慮獨立財務顧問的建議後提供意見的獨立非執行董事）認為，認購價
及認購協議的條款屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。總認購價的金額將透
過將未償還金額7,500,000港元資本化及部分抵銷之方式繳付。於完成後，未償還金額將
減少7,500,000元，而本集團將結欠認購人餘額1,726,000港元。

此外，本集團將利用其內部資源以結清與認購事項相關的專業費用及所有可能由本公司
承擔的相關開支。

— 5 —

先決條件

認購協議須待達成以下條件後方告完成：

(i) 獨立股東已於股東特別大會上批准並通過必要的決議案，以批准認購協議及其項下
擬進行之交易（包括但不限於授出特定授權以配發及發行認購股份）；

(ii) 聯交所上市委員會已批准認購股份上市及買賣，且該批准及許可其後並未被撤銷或
撤回；

(iii) 本公司及認購人已根據GEM上市規則及適用法律取得完成認購協議擬進行之交易所
需的所有其他必要同意、批准、報告及備案；

(iv) 本公司根據認購協議所作出的陳述及保證在作出時均為真實、準確及不具誤導性，
且在所有重大方面保持真實、準確及不具誤導性；及

(v) 認購人根據認購協議所作出的陳述及保證在作出時均為真實、準確及不具誤導性，
且在所有重大方面保持真實、準確及不具誤導性。

除上述條件(iv)可由認購人向本公司發出書面通知豁免外，本公司或認購人不可豁免上述
任何條件。倘上文所載條件於最後截止日期或之前未獲達成，則認購協議將告終止，且
雙方概不得就成本、損害、賠償或其他方面向另一方提出任何申索，惟任何先前違反認
購協議者除外。

完成

完成須於先決條件達成之日後第七個營業日或之前（或本公司與認購人書面同意的較後日
期）進行。

— 6 —

認購股份之地位

認購股份一經配發及發行，彼此之間與於配發及發行認購股份日期已發行股份在所有方
面將享有同等地位，不附帶任何留置權、押記、擔保、不利權益及不利申索。

對本公司股權架構的影響

假設於本公告日期至發行及配發認購股份日期期間本公司的已發行股本並無變動，則將
予配發及發行的認購股份佔：(i)於本公告日已發行股份總數約9.57%；及(ii)經配發及發行
認購股份擴大後已發行股份總數約8.74%。

下表載列本公司(i)截至本公告日期；及(ii)緊隨完成及認購協議項下擬進行之認購股份配
發及發行（假設在本公告日期至完成日期之間，除配發及發行認購股份外，本公司已發行
股本並無其他變動）的股權架構：

股東

緊接認購事項及

發行認購股份完成前

緊隨認購事項及

發行認購股份完成後

本公司股份 概約百分比 本公司股份 概約百分比

非公眾股東

認購人(1) – 0.00% 62,500,000 8.74%
Tai Dong New Energy Holding Limited (1) 151,425,197 23.19% 151,425,197 21.16%
港橋投資有限公司(2) 41,666,666 6.38% 41,666,666 5.82%
HKBridge Absolute Return Fund, L.P.(2) 64,148,063 9.82% 64,148,063 8.97%
On Top Global Limited(2) 24,397,946 3.74% 24,397,946 3.41%
黃建航先生 89,970,697 13.78% 89,970,697 12.57%

公眾股東

公眾股東 281,392,159 43.09% 281,392,159 39.33%

總計 653,000,728 100% 715,500,728 100%

— 7 —

附註：

1. 本公司前執行董事兼前董事會主席蘇志團先生為Tai Dong New Energy Holding Limited的最終實益擁
有人及認購人太東控股有限公司，因此被視為於Tai Dong New Energy Holding Limited持有的
151,425,197股股份及於Tai Dong Holding Limited或其代名人將認購的62,500,000股股份中擁有權益。

2. 融科控股集團有限公司（「融科控股」）被視為於130,212,675股股份（即港橋投資有限公司（其全資附屬
公司）之41,666,666股股份、HKBridge Absolute Return Fund, L.P.（開曼群島獲豁免有限合夥，其普通
合夥人為融科控股間接擁有之開曼群島公司HK Bridge (Cayman) GP2 Limited）之64,148,063股股份及
On Top Global Limited（Hong Kong Bridge High-Tech Investment Fund L.P.（其普通合夥人為融科控股
間接擁有之開曼群島公司Hong Kong Bridge High-Tech Investment G.P. Limited）之全資附屬公司）之
24,397,946股股份之總和）中擁有權益。

有關本集團及認購人之資料

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事提供機器人及自動化系統的工程相關服務、